

# DG PRO Holding ApS

Arne Jacobsens Allé 7, 5 tv  
2300 København S

Årsrapport  
23. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/08/2019**

---

**Mats Olov Bäckström**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DG PRO Holding ApS  
Arne Jacobsens Allé 7, 5 tv  
2300 København S

e-mailadresse: mob@dgpro.biz

CVR-nr: 38880411

Regnskabsår: 23/08/2017 - 31/12/2018

**Revisor**

JST Revision  
Edvard Thomsens Vej 63, 3 1  
2300 København S

DK Danmark

CVR-nr: 26344735

P-enhed: 1008803230

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Som omtalt i note 1 er der usikkerhed omkring indregning og måling af kapitalandel i dattervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017/18 udgør -8 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventning.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 23. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-7.854</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.854</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-7.861</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-7.861
<b>I alt .....</b>		<b>-7.861</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-7.861
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>42.139</b>
Gæld til banker .....		516
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.861</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.861</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser .....	1

# Egenkapitalopgørelse 23. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		-7.861	-7.861
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-7.861	42.139

# Noter

## 1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har kapitalandel i tilknyttet virksomhed, som pr. 31.12.2018 er indregnet i balancen til 50 t.kr.

Den tilknyttede virksomhed har haft et tab på 144 t.kr. i regnskabsåret, der sluttede 31.12.2018, og at den tilknyttede virksomheds forpligtelser pr. denne dato overstiger aktiver med 94 t.kr. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen drift over de kommende regnskabsår. Årsregnskabet er således udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Målingen af kapitalandele kan være behæftet med usikkerhed.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Dangerous Goods Safety Group ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter for eksempel udbytteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ingen eventualposter, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Selskabet har 1 ulønnet direktør.